

COMPOSIÇÃO 2

11.7	Código	Banco	Descrição	Tipo	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	COB-007	Próprio	COBERTURA ARQUIBANCADA 21,00m x 5,80m- ESTRUTURA METÁLICA	COBE - COBERTURA	UN	1,0000000	14.638,72	14.638,72
Insumo	2421	AGETOP CIVIL	TUBO INDUSTRIAL 1.1/2" CHAPA 13 (2,25 MM)	Material	Kg	212,1600000	11,24	2.384,67
Insumo	00013356	SINAPI	TUBO ACO INDUSTRIAL DN 2" (50,8 MM) E=1,50MM, PESO= 1,8237 KG/M	Material	M	105,0000000	22,52	2.364,60
Insumo	2246	AGETOP CIVIL	ELETRODO 2.5 OK	Material	Kg	6,6000000	26,77	176,68
Insumo	1334	AGETOP CIVIL	DISCO DE CORTE DIAM. 5/8"- 10"	Material	un	4,0000000	13,02	52,08
Insumo	1264	AGETOP CIVIL	DISCO DE DESBASTE 7/8" PARA	Material	un	2,0000000	16,64	33,28
Insumo	1672	AGETOP CIVIL	LIXA PARA FERRO Nº 100	Material	un	30,0000000	2,72	81,60
Insumo	2795	AGETOP CIVIL	PARABOLT 6,3MMX82,5MM	Material	un	48,0000000	2,22	106,56
Insumo	2417	AGETOP CIVIL	MASSA PLASTICA	Material	Kg	2,0000000	32,37	64,74
Insumo	2386	AGETOP CIVIL	BRITA Nº 1	Material	m³	1,1160000	138,87	154,97
Insumo	1215	AGETOP CIVIL	CIMENTO PORTLAND CII-32	Material	Kg	5,0000000	0,64	3,20
Insumo	2055	AGETOP CIVIL	TINTA ESMALTE	Material	l	2,1260000	33,83	71,92
Insumo	2073	AGETOP CIVIL	DILUENTE NR 938 SUMARE/ DILUENTE NR410	Material	l	1,0000000	27,10	27,10
Insumo	2467	AGETOP CIVIL	PRIMER SUPER-GALVITE	Material	l	2,2770000	51,43	117,10
Insumo	2947	AGETOP CIVIL	FABRICAÇÃO / MONTAGEM	Material	un	1,0000000	710,26	710,26
Insumo	0021	AGETOP CIVIL	SERRALHEIRO	Mão de Obra	h	80,0000000	18,04	1.443,20
Insumo	0005	AGETOP CIVIL	SERVENTE	Mão de Obra	h	42,0000000	10,78	452,76
Insumo	0004	AGETOP CIVIL	PEDREIRO	Mão de Obra	h	10,0000000	18,04	180,40
Insumo	0008	AGETOP CIVIL	AJUDANTE	Mão de Obra	h	36,0000000	12,67	456,12
Insumo	0018	AGETOP CIVIL	PINTOR	Mão de Obra	h	36,0000000	18,04	649,44
Insumo	COTAÇÃO 018	Próprio	TUBO FERRO GALVANIZADO 4"	Material	m	84,0000000	60,81	5.108,04

quarta-feira, 02 de março de 2023